MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

pss003dseivaj2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

Convênio nº 882480/2019

CONVOCAÇÃO 006

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do convênio com o Distrito

Sanitário Especial Indígena Vale do Javari, torna público a Convocação 006 dos candidatos

abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, segundo sua

ordem de classificação, para apresentação da documentação exigida no item 7.5 do Edital nº

003/2022 (original e cópia) visando a contratação, nas condições abaixo:

DATA: 24 de julho de 2023.

LOCAL: Escritório da Missão Evangélica Caiuá
Rua Cunha Gomes s/nº
Bairro Centro
Atalaia do Norte, AM

CONVOCADA

CARGO: GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Classificação Candidato(a)

1ª DANIERY SIQUEIRA F. MOREIRA*
*Candidata 1ª colocada na Classificação Final para o cargo de farmacêutica bioquímica, convocada para o cargo
de Gestor de Saneamento Ambiental que, conforme SESAI, pela necessidade e urgência pode ser
desempenhado por farmacêutico na falta de candidato no Cadastro Reserva, isso em consonância com a decisão
constante no Of. 373/Gab. DSEI VAJ, de 14 jun. 21 (SEI nº 0021085187) e Despacho SESAI, de 17/06/2021 (SEI
nº 0021150309). Vale esclarecer, que a candidata classificada para vaga de Gestor de Saneamento Ambiental,
SUZANA DE ALMEIDA MIGUEL, desistiu formalmente da vaga ofertada pela conveniada;

Atalaia do Norte, AM, 19 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO